
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386292 João Lucas Ferreira da Rosa 30 Aprovado

2 388603 Nathália Siconi de Werk 24 Aprovado

3 386936 Vitória Quadro Silveira 23 Aprovado

4 386567 Adriel Menezes Vasconcellos dos Santos 22 Aprovado

5 388161 Rafael Dal Molin 21 Aprovado

6 389031 Cássius Lênin Ottonello Leite 20 Aprovado

7 387651 Mauricio Pereira de Oliveira 20 Aprovado

8 386251 Rodrigo de Oliveira Lopes 20 Aprovado

9 387552 Sthefany Karine Araujo Bentacor 20 Aprovado

10 387242 Matheus Escobar Clavijo 20 Aprovado

11 386988 Ândrei Nogueira Rosa 19 Aprovado

12 388320 Luis Felipe da Silva Pereira 19 Aprovado

13 389089 Jorge Lenon Alves Machado 18 Aprovado

14 386240 Luana Ebert Nogueira 18 Aprovado

15 387696 Marlon Pinheiro Silveira 18 Aprovado

16 388754 Rosana Barbosa Scholante 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 387204 Héllen Cris Rocha Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 388819 Pedro Cozzani Porto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 389036 Denilson Conceição Machado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 387332 Thaíse Gonçalves de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 386580 Éder Rita Faria 17 Excedente

22 388559 Maiara Catherina Miranda Reimche 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 386370 Héric Augusto Pedroso dos Santos 17 Excedente

24 389100 Jociane dos Santos Medici 17 Excedente

25 387158 Tereza Melgarejo Garrido 17 Excedente

26 388875 Tamires Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 388906 Daphiny Souza Dias 16 Excedente

28 388889 Murilo Vieira dos Santos 16 Excedente

29 386501 Mateus Rodrigues Ceccon 16 Excedente

30 386569 Bolivar Jardim Ferreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 386319 Richarles Rosa Maciel Júnior 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 387733 Dielly Kercher Leal 16 Excedente

33 387585 Larissa Oyarzabal Hahn 16 Excedente

34 386990 Júlia de Araujo Prass 16 Excedente

35 386783 Patrine Silveira Lima 16 Excedente

36 388751 Róbson Pacheco Gonçalves 16 Excedente

37 386494 Alice da Costa Ferreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 388460 Júlia Acosta Rodrigues 15 Excedente

39 387296 Emilli de Quadros da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 386804 Herbert Gonzales Halberstadt 15 Excedente

41 386778 Luana Inês Cellas Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 386495 Diogo Medeiros Meinardo 15 Excedente
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43 386859 Tauana Castro Lobo 15 Excedente

44 386263 Alexânder Carvalho Roman 15 Excedente

45 386427 Rérisson Pereira Igniz 15 Excedente

46 387090 Gabriela da Rosa Neves 15 Excedente

47 388492 Luis Henrique Peres Costa 14 Excedente

48 388844 Bianca Ferreira Corroche 14 Excedente

49 386327 Letícia Davies dos Santos 14 Excedente

50 387894 Daniel Marques Luna 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 387219 Vitória Pereira Gonçalves 14 Excedente

52 387769 Scheila de Sena Saraiva 14 Excedente

53 387625 Isis Valério Peres 14 Excedente

54 388380 Luis Augusto Duquia Machado Matos 14 Excedente

55 388734 Ana Paula Gonçalves Feijó 13 Excedente

56 386515 Cati Cilene Pinto Madeira 13 Excedente

57 387774 Maira Ângela Almeida Rodrigues 13 Excedente

58 389030 Laislen Neri Madeira 13 Excedente

59 387163 Sarah Fulber da Rosa 13 Excedente

60 387143 Arthur da Silva Gonçalves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 386566 Giovana Barreto dos Santos 13 Excedente

62 386801 Brenda Mendes Cavalheiro 13 Excedente

63 386878 Kaiane Burgo Medeiros 12 Excedente

64 386308 Laura dos Santos de Abreu 12 Excedente

65 388461 Andrea de Alencastro Soares 12 Excedente

66 388509 Kateley Gomes de Nascimento 12 Excedente

67 386440 Kerlen de Carvalho Bittencourt 12 Excedente

68 389039 Thiago Ribeiro Vivian 12 Excedente

69 387192 Mariany Brito Jardim 12 Excedente

70 388524 Querolem Moreles da Silva 12 Excedente

71 386729 Bruna Soares Madruga 12 Excedente

72 387458 Dinair de Jardim Jardim 12 Excedente

73 387039 Mayra Isabel Rodrigues 12 Excedente

74 387720 Jennifer Moreles Chagas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

75 387134 Keith Souza de Freitas 11 Excedente

76 388952 Leonardo Leal Rodrigues 11 Excedente

77 388376 Johnys Richard Roldán Barreto 11 Excedente

78 387797 Maycon Carvalho da Rosa 11 Excedente

79 386446 Stéfani de Oliveira Ferreira 11 Excedente

80 386697 Gabriele Borba do Couto 11 Excedente

81 386994 Dyovana Pereira Porto 11 Excedente

82 386265 Danielle Jardim Pires 11 Excedente

83 387937 Rithielly Correa Kohn 10 Excedente

84 387316 Eduardo Venturini Leitzke 10 Excedente
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85 388523 Eduarda Dias Coelho Souza 10 Excedente

86 388759 Caroline de Medeiros Lopes 10 Excedente

87 386892 Camila Rodrigues Hellwig 10 Excedente

88 387091 Elisa Rodrigues Baldez 10 Excedente

89 388067 Marcos Luan dos Santos 10 Excedente

90 388590 Laíssa Antunes Cardoso 10 Excedente

91 388125 Thaís da Silveira Santos 9 Excedente

92 386444 Cinara da Silva Romero 9 Excedente

93 387605 Taynara Jardim Machado 9 Excedente

94 386234 Cristhian Weslen Vaz Garcia 9 Excedente

95 388459 Eduarda Ramiro da Silva 9 Excedente

96 388744 João Victor Pimenta Azambuja Nunes 8 Excedente

97 386724 Dian Lucas Schneider Silva 8 Excedente

98 386841 Vitória Malaquez Ferreira 8 Excedente

99 388938 Gabriel Dias de Oliveira 8 Excedente

386904 Aline Alves Branco Veleda 0 Faltoso

387140 Amanda Feijó Brose 0 Faltoso

388610 Ana Vitória Rodrigues Morais 0 Faltoso

388907 Andressa Nascimento da Rosa 0 Faltoso

388358 Arilson Alves Pens 0 Faltoso

387885 Arthur Guedes Marques 0 Faltoso

386716 Bianca Coelho Jardim 0 Faltoso

387178 Brenda Magalhães Lopes 0 Faltoso

388940 Brenda Silveira Vignol 0 Faltoso

389046 Brenda Souza Rodrigues 0 Faltoso

386286 Bruna Raquel Nunes Ferraz 0 Faltoso

388928 Carine Pinto Teixeira 0 Faltoso

388760 Cássio Matheus Dias Gonsalves 0 Faltoso

387867 Cézar Augusto Antunes Martins 0 Faltoso

387893 Daniel Freitas de Rodrigues 0 Faltoso

388606 Dionatha França Davila 0 Faltoso

387737 Diovana Sousa Coitinho 0 Faltoso

387404 Fabricio Cougo Echeverria 0 Faltoso

386601 Felipe La Rosa Silva 0 Faltoso

387346 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

388266 Gabriel Ferreira da Cruz Ferreira 0 Faltoso

388927 Gabriel Ferreira dos Santos Neto 0 Faltoso

389019 Gabriele da Cruz Ibanez 0 Faltoso

387302 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso

386779 Helena Sá da Silva 0 Faltoso

388666 Igor Ribeiro Franco Ferreira 0 Faltoso

386329 Jeancarlo Thiel Barros 0 Faltoso
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387897 Jenifher Xaiani Gonzales Aguerre 0 Faltoso

386880 João Roberto de Medeiros Baier Filho 0 Faltoso

386579 João Victor da Rosa Schervensquy 0 Faltoso

388867 Júlia Amélia Rodrigues Macedo 0 Faltoso

387892 Julia Collat 0 Faltoso

388472 Júlia Pimentel Borges Maurante 0 Faltoso

386864 Juliana Silveira Borges 0 Faltoso

388354 Larissa Lima da Silva 0 Faltoso

388821 Leonardo Machado Picaz 0 Faltoso

386851 Lizandra Ribeiro dos Santos Móre 0 Faltoso

388926 Lorena Borba Pereira 0 Faltoso

388932 Lucas Eduardo da Silva Pereira 0 Faltoso

387116 Lucas Xavier Garcia 0 Faltoso

386356 Lucielle Ferme Veleda 0 Faltoso

388195 Maria Carolina Martins da Silva 0 Faltoso

387304 Marília Silva Barreto 0 Faltoso

388259 Maryen Medeiros Gonçalves 0 Faltoso

388552 Maurício Cartana Silva Freitas 0 Faltoso

387747 Mauricio Celso Lopes Pedroso 0 Faltoso

386939 Nicole Quadro Silveira 0 Faltoso

389013 Otávio Guimarães Barcelos 0 Faltoso

387583 Pâmela Souza dos Santos Ferreira 0 Faltoso

388957 Paulo Luiz dos Anjos Roman 0 Faltoso

388941 Quésia Eduarda Oliveira de Lima 0 Faltoso

386194 Rafael Bassan Ziebell 0 Faltoso

387997 Renata Andriele Neves Sifuentes 0 Faltoso

389106 Rose Kely Belino Correa 0 Faltoso

388288 Rouget Carlos Ortiz Junior 0 Faltoso

388315 Sabrina Araújo Hartwig 0 Faltoso

387630 Santiago Cabrera Arce 0 Faltoso

387824 Sara Milene Peres Silveira 0 Faltoso

388000 Stéfany Medran Moraes 0 Faltoso

386658 Tainá Maia Silva 0 Faltoso

387588 Vanessa da Silva Teixeira 0 Faltoso

388772 Verônica do Amaral Silva Guedes 0 Faltoso

389032 Vinicius Kroker Federau 0 Faltoso

388897 Willian Alves Nunes 0 Faltoso

388909 Yuri Miranda Esteves de Rodriguês 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386936 Vitória Quadro Silveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 389031 Cássius Lênin Ottonello Leite 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 387651 Mauricio Pereira de Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 389089 Jorge Lenon Alves Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 386240 Luana Ebert Nogueira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 388819 Pedro Cozzani Porto 17 Aprovado

7 387332 Thaíse Gonçalves de Souza 17 Aprovado

8 388559 Maiara Catherina Miranda Reimche 17 Aprovado

9 388875 Tamires Ferreira 17 Aprovado

10 386569 Bolivar Jardim Ferreira 16 Aprovado

11 386319 Richarles Rosa Maciel Júnior 16 Aprovado

12 387733 Dielly Kercher Leal 16 Excedente

13 386783 Patrine Silveira Lima 16 Excedente

14 388751 Róbson Pacheco Gonçalves 16 Excedente

15 388460 Júlia Acosta Rodrigues 15 Excedente

16 386427 Rérisson Pereira Igniz 15 Excedente

17 388492 Luis Henrique Peres Costa 14 Excedente

18 387219 Vitória Pereira Gonçalves 14 Excedente

19 387769 Scheila de Sena Saraiva 14 Excedente

20 388380 Luis Augusto Duquia Machado Matos 14 Excedente

21 388461 Andrea de Alencastro Soares 12 Excedente

22 388509 Kateley Gomes de Nascimento 12 Excedente

23 386440 Kerlen de Carvalho Bittencourt 12 Excedente

24 387458 Dinair de Jardim Jardim 12 Excedente

25 387039 Mayra Isabel Rodrigues 12 Excedente

26 388376 Johnys Richard Roldán Barreto 11 Excedente

27 387797 Maycon Carvalho da Rosa 11 Excedente

28 386446 Stéfani de Oliveira Ferreira 11 Excedente

29 386994 Dyovana Pereira Porto 11 Excedente

30 386265 Danielle Jardim Pires 11 Excedente

31 387937 Rithielly Correa Kohn 10 Excedente

32 388523 Eduarda Dias Coelho Souza 10 Excedente

33 386892 Camila Rodrigues Hellwig 10 Excedente

34 388590 Laíssa Antunes Cardoso 10 Excedente

35 388125 Thaís da Silveira Santos 9 Excedente

36 386234 Cristhian Weslen Vaz Garcia 9 Excedente

37 386724 Dian Lucas Schneider Silva 8 Excedente

386904 Aline Alves Branco Veleda 0 Faltoso

388610 Ana Vitória Rodrigues Morais 0 Faltoso

388358 Arilson Alves Pens 0 Faltoso

389046 Brenda Souza Rodrigues 0 Faltoso

387893 Daniel Freitas de Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

387404 Fabricio Cougo Echeverria 0 Faltoso

388927 Gabriel Ferreira dos Santos Neto 0 Faltoso

386329 Jeancarlo Thiel Barros 0 Faltoso

386880 João Roberto de Medeiros Baier Filho 0 Faltoso

388867 Júlia Amélia Rodrigues Macedo 0 Faltoso

388354 Larissa Lima da Silva 0 Faltoso

386851 Lizandra Ribeiro dos Santos Móre 0 Faltoso

388932 Lucas Eduardo da Silva Pereira 0 Faltoso

386356 Lucielle Ferme Veleda 0 Faltoso

387747 Mauricio Celso Lopes Pedroso 0 Faltoso

388957 Paulo Luiz dos Anjos Roman 0 Faltoso

388941 Quésia Eduarda Oliveira de Lima 0 Faltoso

389106 Rose Kely Belino Correa 0 Faltoso

388315 Sabrina Araújo Hartwig 0 Faltoso

387824 Sara Milene Peres Silveira 0 Faltoso

388000 Stéfany Medran Moraes 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386778 Luana Inês Cellas Rodrigues 15 Aprovado

2 387894 Daniel Marques Luna 14 Aprovado

3 386801 Brenda Mendes Cavalheiro 13 Excedente

4 386729 Bruna Soares Madruga 12 Excedente

5 388952 Leonardo Leal Rodrigues 11 Excedente

6 387605 Taynara Jardim Machado 9 Excedente

387885 Arthur Guedes Marques 0 Faltoso

388940 Brenda Silveira Vignol 0 Faltoso

388666 Igor Ribeiro Franco Ferreira 0 Faltoso

388821 Leonardo Machado Picaz 0 Faltoso

388195 Maria Carolina Martins da Silva 0 Faltoso

387304 Marília Silva Barreto 0 Faltoso

388909 Yuri Miranda Esteves de Rodriguês 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386567 Adriel Menezes Vasconcellos dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 388320 Luis Felipe da Silva Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 387696 Marlon Pinheiro Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 388754 Rosana Barbosa Scholante 18 Aprovado

5 387204 Héllen Cris Rocha Pereira 18 Aprovado

6 389036 Denilson Conceição Machado 17 Aprovado

7 386494 Alice da Costa Ferreira 16 Aprovado

8 387296 Emilli de Quadros da Silva 15 Aprovado

9 386859 Tauana Castro Lobo 15 Excedente

10 387090 Gabriela da Rosa Neves 15 Excedente

11 386327 Letícia Davies dos Santos 14 Excedente

12 387774 Maira Ângela Almeida Rodrigues 13 Excedente

13 389030 Laislen Neri Madeira 13 Excedente

14 389039 Thiago Ribeiro Vivian 12 Excedente

15 387192 Mariany Brito Jardim 12 Excedente

16 387134 Keith Souza de Freitas 11 Excedente

17 386697 Gabriele Borba do Couto 11 Excedente

18 387091 Elisa Rodrigues Baldez 10 Excedente

19 388459 Eduarda Ramiro da Silva 9 Excedente

20 388744 João Victor Pimenta Azambuja Nunes 8 Excedente

387178 Brenda Magalhães Lopes 0 Faltoso

386286 Bruna Raquel Nunes Ferraz 0 Faltoso

388928 Carine Pinto Teixeira 0 Faltoso

386601 Felipe La Rosa Silva 0 Faltoso

387346 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

388266 Gabriel Ferreira da Cruz Ferreira 0 Faltoso

389019 Gabriele da Cruz Ibanez 0 Faltoso

387302 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso

387892 Julia Collat 0 Faltoso

388926 Lorena Borba Pereira 0 Faltoso

388259 Maryen Medeiros Gonçalves 0 Faltoso

388552 Maurício Cartana Silva Freitas 0 Faltoso

389013 Otávio Guimarães Barcelos 0 Faltoso

389032 Vinicius Kroker Federau 0 Faltoso

388897 Willian Alves Nunes 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386988 Ândrei Nogueira Rosa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 387143 Arthur da Silva Gonçalves 13 Aprovado

3 387720 Jennifer Moreles Chagas 11 Aprovado

4 386444 Cinara da Silva Romero 9 Excedente

388907 Andressa Nascimento da Rosa 0 Faltoso

386716 Bianca Coelho Jardim 0 Faltoso

387588 Vanessa da Silva Teixeira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 388340 Camilly Pereira Scherer 28 Aprovado

2 386754 Régis Lambrecht Andrade 28 Aprovado

3 386190 Michele Lewiski 27 Aprovado

4 386708 Hendrick Deble Monteiro 25 Aprovado

5 387378 Rafaela Peres Vasconcellos 23 Aprovado

6 388221 Inácio Sousa de Andrade Junior 22 Aprovado

7 387081 Halef Hellwig Munhoz 21 Aprovado

8 387669 Caroline Tavares de Souza 21 Aprovado

9 387602 Leticia Berdet Araujo 21 Aprovado

10 386418 Natany Pires Veleda 20 Aprovado

11 386261 Alexandre Tomazetti Machado 20 Aprovado

12 388686 Matheus Espinosa Basso 20 Aprovado

13 387749 Camila Cuadros Bueno 20 Aprovado

14 386834 Germano da Silva Selaje 20 Aprovado

15 388783 Luis Armando Núñez Jardim 19 Aprovado

16 387966 Emily Alves Bozzano 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 388301 Diulliana de Jardim Milano 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 386547 Érika Fagundes Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 386812 Bruno Mendes Milech Belles 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 386977 Thiago Soares Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 388302 Amanda Ferreira Lopes 19 Excedente

22 388294 Gabriélli Sousa Pereira 18 Excedente

23 386514 Ian Rodrigues Colares 18 Excedente

24 388352 Vinícius de Lima Machado 18 Excedente

25 388674 Agatha Floor da Silva 18 Excedente

26 389011 Joao Vitor da Silva dos Santos Hobuss 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 386679 Ryan Ferreira Munhos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 389002 Saymon Meneses Linhares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 387565 Giovanna Marques da Silva Vasconcellos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 387408 Willian Wallacy Silveira Leal 17 Excedente

31 386280 Ágata Elik Malaguêz Porto Conde 17 Excedente

32 387698 Loecir de Oliveira Luna Júnior 17 Excedente

33 387802 Eduarda Machado Severo 17 Excedente

34 388774 Inácio Machado Magalhães 17 Excedente

35 388992 Roberto Marques dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 386355 Lídhia dos Santos da Silva 17 Excedente

37 386911 Luan Lucas Alves 16 Excedente

38 388573 Juliana Alves Machado 16 Excedente

39 388285 Joana de Souza Centena 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 388818 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 386275 Yan Rodrigues Ramires 16 Excedente

42 386442 Luisa Dias Fagundes Luna 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado
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Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 387649 Andrei Peres Ramos 16 Excedente

44 387076 Rodrigo Delfim Borges 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 389033 Júlia Scheffler Neutzling 16 Excedente

46 387674 Natanael Peres dos Santos 16 Excedente

47 387789 Kauã de Sousa Oliveira 16 Excedente

48 388953 Andriele de Mello Pereira 16 Excedente

49 386897 Eduardo Cabral Xavier 16 Excedente

50 388831 Mauro Ribeiro Paz Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 386314 Emanuel Hernandes Gonçalves 15 Excedente

52 387771 Chaiane de Sena Saraiva 15 Excedente

53 389082 Cleyton Pens 15 Excedente

54 388745 Eduardo Soares Silveira 15 Excedente

55 388896 Shanandra de Góes Cougo 15 Excedente

56 386630 Luidy Dias Perira 15 Excedente

57 388756 Renato Lacerda Vignol Junior 15 Excedente

58 387031 José Diego Rodrigues Caetano 15 Excedente

59 386349 Karen Kuhn 15 Excedente

60 388997 Valéria Meira Lima 14 Excedente

61 387343 Chaiane Cunha de Freitas 14 Excedente

62 387724 Cristian Palermo de Godoy 14 Excedente

63 386448 Nicolle Cardoso Vaz 14 Excedente

64 388958 Michel Brignol da Silva 14 Excedente

65 389006 Micael Pinto Rodrigues 13 Excedente

66 388978 Bruno Domingues da Silva 13 Excedente

67 388948 Samir dos Santos Proença 13 Excedente

68 387369 Gabriel dos Santos Adolfo 13 Excedente

69 388145 Joao Vitor de Moura Carvalho 13 Excedente

70 387445 Amanda Jardim da Silva 13 Excedente

71 388257 Iury Wollmann Costa 13 Excedente

72 386368 Alana Portella Gonçalves 13 Excedente

73 387491 Guilherme Tolledo Moreira 13 Excedente

74 388483 Laura Mendes Lopes 12 Excedente

75 386315 Érick Alves Rodrigues 12 Excedente

76 386879 Shãnay de Moraes de Oliveira de Castro 12 Excedente

77 388355 Diéssica Ramos Ramos 12 Excedente

78 386371 Hágatha Rosa dos Santos 12 Excedente

79 386829 Héllen Moreira Fernandes 12 Excedente

80 387629 Roger Botelho Rodriguez 12 Excedente

81 388964 Gisela Geni Dahmer 12 Excedente

82 388357 Rafaela Ramos Ramos 12 Excedente

83 387728 Gabriele da Silva Borges 11 Excedente

84 388716 Juan Martins de Freitas 11 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

85 388742 Ashiley Munhoz Correa 11 Excedente

86 387716 Victor Hugo de Souza Fagundes Neto 11 Excedente

87 387003 Matheus Araújo Alvarez 10 Excedente

88 388611 Bruno Moura Dorneles 10 Excedente

89 388777 Otávio Ortiz Nunes 10 Excedente

90 386581 Karen Hycheli dos Santos Monteiro 10 Excedente

91 386707 Samuel Marques Fernandes Garcia 10 Excedente

92 388705 Mônica Finger Couto 10 Excedente

93 387465 Murilo da Silva Gomes 10 Excedente

94 386721 Carolina Oliveira Castillo 10 Excedente

95 386820 Ryan Rodrigues Pereira 10 Excedente

96 388933 Vitória Lopes Alvares 9 Excedente

97 386667 Natiéli Cena do Nascimento 8 Excedente

98 387668 Camila Colares Dutra 8 Excedente

99 388556 Khérolaine Gonçalves Mello 4 Excedente

387586 Adriana Reis Carvalho 0 Faltoso

388144 Adroaldo Senger 0 Faltoso

387718 Afonso Roque Kloppenburg Junior 0 Faltoso

386244 Ana Carolina Moreira Marques 0 Faltoso

389086 Ana Carolina Serpa Belasquem 0 Faltoso

388950 Ana Paula Durante de Oliveira 0 Faltoso

386773 Andrieli Lopes Machado 0 Faltoso

387019 Barbara Canuto Sampaio 0 Faltoso

387272 Carlos Ríchard Machado Morales 0 Faltoso

387464 Claudio Fabiano Brandi Duarte 0 Faltoso

386635 Daniela Schneider Klassen 0 Faltoso

386882 Daniele Lambrecht Andrade 0 Faltoso

388147 Eduarda Fernanda Senger 0 Faltoso

387911 Eduardo Araujo Junguitu 0 Faltoso

388530 Elias Hernandes Moraes 0 Faltoso

386840 Estéfane Urrutia Melo Dutra 0 Faltoso

388172 Franciely dos Santos Dias 0 Faltoso

387816 Gabriel Duarte Vargas 0 Faltoso

388393 Gabriel Jardim de Souza 0 Faltoso

388805 Gabrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

388967 Glecenara Minhoni Ferrareis 0 Faltoso

387303 Herica Corrêa D'ávila 0 Faltoso

388962 Hiago Acosta Araujo 0 Faltoso

388885 Iago Lopes Silveira 0 Faltoso

388600 Igor Neumann Nogueira da Rosa 0 Faltoso

386571 Jean Garcia Ramos 0 Faltoso

387511 João Germano Hilsinger Boemeke 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

388553 João Pedro Corvello Soares 0 Faltoso

387270 João Vitor de Oliveira Franco 0 Faltoso

388775 Jonathan Flores Barreto 0 Faltoso

386845 José Ricardo Guterres Pradier 0 Faltoso

387469 Juliana Brandi Duarte 0 Faltoso

388757 Kaillany Alves Branco Machado 0 Faltoso

388215 Lilian Fernada Farias Rocha 0 Faltoso

386868 Lucas Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

388703 Maiara Rodrigues Maciel 0 Faltoso

388596 Marcio Chaves de Freitas 0 Faltoso

387715 Marisol Ferreira Jardim 0 Faltoso

388003 Mateus Moura Dorneles 0 Faltoso

387677 Matheus de Lacerda Moreira 0 Faltoso

388920 Matheus Kidrycki Pinto 0 Faltoso

388458 Meire Esmério Gonçalves 0 Faltoso

387335 Mel Tort Pereira 0 Faltoso

387626 Nicollas Moreira da Silveira 0 Faltoso

386899 Otávio Chagas Machado 0 Faltoso

386574 Otávio Oliveira de Brito 0 Faltoso

388961 Pedro Henrique Powrosnek da Silva 0 Faltoso

388150 Rafaela Moreira Nunes 0 Faltoso

388769 Rômulo das Neves Rodrigues 0 Faltoso

386369 Sabrina Gonçalves Alves Campos 0 Faltoso

388755 Stefany Viegas Porcelis 0 Faltoso

388843 Suélen da Silva Messias 0 Faltoso

387144 Tainá Baldez Dias 0 Faltoso

388213 Talia Rafaela Bordignon 0 Faltoso

387175 Tamires Duarte Delgado 0 Faltoso

387849 Tamirís Trindade Scotti 0 Faltoso

386206 Teste 0 Faltoso

388065 Thais Trindade Scotti 0 Faltoso

388845 Thatielen Souza Marques 0 Faltoso

388046 Tiago Torres Jardim dos Santos 0 Faltoso

387512 Tiago Velazco Acosta 0 Faltoso

388947 Viviane Barbosa Rodrigues 0 Faltoso

386627 Viviane Cordiel de Matos 0 Faltoso

387386 Weslley Benedito Pinto Dal'evedove 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 388340 Camilly Pereira Scherer 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 386418 Natany Pires Veleda 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 387966 Emily Alves Bozzano 19 Aprovado

4 388301 Diulliana de Jardim Milano 19 Aprovado

5 386547 Érika Fagundes Gonçalves 19 Aprovado

6 386812 Bruno Mendes Milech Belles 19 Aprovado

7 386679 Ryan Ferreira Munhos 17 Aprovado

8 387565 Giovanna Marques da Silva Vasconcellos 17 Aprovado

9 387408 Willian Wallacy Silveira Leal 17 Excedente

10 388774 Inácio Machado Magalhães 17 Excedente

11 386355 Lídhia dos Santos da Silva 17 Excedente

12 388573 Juliana Alves Machado 16 Excedente

13 387674 Natanael Peres dos Santos 16 Excedente

14 388953 Andriele de Mello Pereira 16 Excedente

15 386897 Eduardo Cabral Xavier 16 Excedente

16 387771 Chaiane de Sena Saraiva 15 Excedente

17 389082 Cleyton Pens 15 Excedente

18 388745 Eduardo Soares Silveira 15 Excedente

19 388896 Shanandra de Góes Cougo 15 Excedente

20 388756 Renato Lacerda Vignol Junior 15 Excedente

21 387031 José Diego Rodrigues Caetano 15 Excedente

22 386349 Karen Kuhn 15 Excedente

23 386448 Nicolle Cardoso Vaz 14 Excedente

24 388958 Michel Brignol da Silva 14 Excedente

25 388948 Samir dos Santos Proença 13 Excedente

26 388145 Joao Vitor de Moura Carvalho 13 Excedente

27 386368 Alana Portella Gonçalves 13 Excedente

28 388483 Laura Mendes Lopes 12 Excedente

29 388355 Diéssica Ramos Ramos 12 Excedente

30 386371 Hágatha Rosa dos Santos 12 Excedente

31 387629 Roger Botelho Rodriguez 12 Excedente

32 388964 Gisela Geni Dahmer 12 Excedente

33 388357 Rafaela Ramos Ramos 12 Excedente

34 387728 Gabriele da Silva Borges 11 Excedente

35 386581 Karen Hycheli dos Santos Monteiro 10 Excedente

36 386707 Samuel Marques Fernandes Garcia 10 Excedente

37 386721 Carolina Oliveira Castillo 10 Excedente

38 386820 Ryan Rodrigues Pereira 10 Excedente

39 388556 Khérolaine Gonçalves Mello 4 Excedente

386244 Ana Carolina Moreira Marques 0 Faltoso

388950 Ana Paula Durante de Oliveira 0 Faltoso

387464 Claudio Fabiano Brandi Duarte 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

388530 Elias Hernandes Moraes 0 Faltoso

386840 Estéfane Urrutia Melo Dutra 0 Faltoso

388393 Gabriel Jardim de Souza 0 Faltoso

388967 Glecenara Minhoni Ferrareis 0 Faltoso

388962 Hiago Acosta Araujo 0 Faltoso

388885 Iago Lopes Silveira 0 Faltoso

387469 Juliana Brandi Duarte 0 Faltoso

388215 Lilian Fernada Farias Rocha 0 Faltoso

388703 Maiara Rodrigues Maciel 0 Faltoso

387715 Marisol Ferreira Jardim 0 Faltoso

387677 Matheus de Lacerda Moreira 0 Faltoso

388920 Matheus Kidrycki Pinto 0 Faltoso

388458 Meire Esmério Gonçalves 0 Faltoso

387626 Nicollas Moreira da Silveira 0 Faltoso

386899 Otávio Chagas Machado 0 Faltoso

388213 Talia Rafaela Bordignon 0 Faltoso

387175 Tamires Duarte Delgado 0 Faltoso

387512 Tiago Velazco Acosta 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386977 Thiago Soares Rodrigues 19 Aprovado

2 386442 Luisa Dias Fagundes Luna 16 Aprovado

3 388611 Bruno Moura Dorneles 10 Excedente

4 387465 Murilo da Silva Gomes 10 Excedente

5 388933 Vitória Lopes Alvares 9 Excedente

6 387668 Camila Colares Dutra 8 Excedente

388805 Gabrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

388757 Kaillany Alves Branco Machado 0 Faltoso

386868 Lucas Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

388003 Mateus Moura Dorneles 0 Faltoso

386369 Sabrina Gonçalves Alves Campos 0 Faltoso

386627 Viviane Cordiel de Matos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386708 Hendrick Deble Monteiro 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 387669 Caroline Tavares de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 389002 Saymon Meneses Linhares 17 Aprovado

4 388285 Joana de Souza Centena 16 Aprovado

5 388818 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 16 Aprovado

6 387076 Rodrigo Delfim Borges 16 Aprovado

7 388831 Mauro Ribeiro Paz Rodrigues 16 Aprovado

8 387724 Cristian Palermo de Godoy 14 Excedente

9 386315 Érick Alves Rodrigues 12 Excedente

10 386829 Héllen Moreira Fernandes 12 Excedente

388144 Adroaldo Senger 0 Faltoso

386773 Andrieli Lopes Machado 0 Faltoso

388147 Eduarda Fernanda Senger 0 Faltoso

387816 Gabriel Duarte Vargas 0 Faltoso

388600 Igor Neumann Nogueira da Rosa 0 Faltoso

388596 Marcio Chaves de Freitas 0 Faltoso

386206 Teste 0 Faltoso

388845 Thatielen Souza Marques 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 386834 Germano da Silva Selaje 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 389011 Joao Vitor da Silva dos Santos Hobuss 17 Aprovado

3 388992 Roberto Marques dos Santos 17 Aprovado

4 386911 Luan Lucas Alves 16 Excedente

5 387789 Kauã de Sousa Oliveira 16 Excedente

6 388997 Valéria Meira Lima 14 Excedente

7 387343 Chaiane Cunha de Freitas 14 Excedente

387270 João Vitor de Oliveira Franco 0 Faltoso

388046 Tiago Torres Jardim dos Santos 0 Faltoso
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